

Seasons IVS

Kompagnistræde 21, 1. th
1208 København K
CVR-nr. 36 08 56 14

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Pelle Martin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seasons IVS
Kompagnistræde 21, 1. th
1208 København K

CVR-nr.: 36 08 56 14
Stiftet: 8. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pelle Martin Christiansen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Spring/Summer P/S, hvis formål er at drive virksomhed med udvikling af og rådgivning om strategi, design og brugeroplevelser omkring digitale produkter, herunder services, applikationer, websites mv., samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.190 kr. mod 16.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.882	0
Andre finansielle indtægter	9.768	24.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58	-8
Resultat før skat	28.592	19.483
Skat af årets resultat	-6.402	-3.036
Årets resultat	22.190	16.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.642	12.335
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.548	4.112
Disponeret i alt	22.190	16.447

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	78.459	49.809
Tilgodehavender i alt	78.459	49.809
Omsætningsaktiver i alt	78.459	49.809
Aktiver i alt	88.459	59.809

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	10.000	10.000
	Reserve for iværksætterselskaber	19.407	13.859
	Overført resultat	31.480	14.838
	Egenkapital i alt	60.887	38.697
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	4.402	1.036
	Anden gæld	18.170	15.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.572	21.112
	Gældsforpligtelser i alt	27.572	21.112
	Passiver i alt	88.459	59.809
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværk- sætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	9.747	2.503	22.250
Henlagt af årets resultat	0	4.112	12.335	16.447
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	13.859	14.838	38.697
Henlagt af årets resultat	0	5.548	16.642	22.190
	10.000	19.407	31.480	60.887

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58	8
	58	8
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.000	10.000
	10.000	10.000

Selskabskapitalen består af 10.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3. Eventualposter

Selskabet hæfter som komplementar for Spring/Summer P/S, hvor gældsforpligtelserne pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.557 og egenkapitalen t.kr. 1.069.
